ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Совете по социальной защите военнослужащих,
сотрудников правоохранительных органов и членов их семей

при Совете Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации

В соответствии со статьей 93 Регламента Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а н о вляет:

1. Создать Совет по социальной защите военнослужащих,
сотрудников правоохранительных органов и членов их семей при
Совете Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации (далее - Совет).

2. Утвердить заместителя Председателя Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации Воробьева Юрия
Леонидовича председателем Совета.

3. Поручить Председателю Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации утвердить Положение о Совете
по социальной защите военнослужащих, сотрудников
правоохранительных органов и членов их семей при Совете
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации и
состав Совета.

ef914.doc 645

4. Признать утратившим силу постановление Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 26 февраля 2014 года № 45-СФ "О Координационном совете
при Совете Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации по социальной защите военнослужащих, сотрудников
правоохранительных органов и членов их семей".

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации В.И.МАТВИЕНКО

Москва
28 октября 2015 года
№ 420-СФ

ef914.doc 645